
UCHWAŁA NR XLIV/253/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryfy cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną 
stanowiących własność Gminy Kłodawa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 
1875 ) , art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 827 ) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy ciepła określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Taryfy określone w załączniku, o którym mowa w § 1 obowiązują od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 
2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: TOGCK-YQFMX-NYYAD-SJWGZ-BYMCT. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały XLIV/253 /2017 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 24 listopada 2017 r. Poprzednio ustalone taryfy 
cen i opłat za ciepło dostarczone z urządzeń zaopatrzenia w energię cieplną stanowiących własność Gminy 
Kłodawa obowiązują do dnia 31 grudnia 2017 r. Zgodnie z Decyzją NR OPO-4210-40/2016 Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki z dnia 30 września 2016r. zostały zatwierdzone nowe Taryfy ciepła dla Kopali Soli 
"Kłodawa" Spółka Akcyjna . Wobec powyższego została sporządzona kalkulacja dla Gminy Kłodawa , stanowiąca 
podstawę ustalenia taryfy cen i opłat za dostarczane ciepło. Nowe stawki będą obowiązywać od dnia 1 stycznia 
2018 r.

Id: TOGCK-YQFMX-NYYAD-SJWGZ-BYMCT. Uchwalony Strona 1




